

Formularul nr. 3

Obiectivul: Calarasi

Obiectul: Primaria com.Sipoteni

Devizul: Reparatia acoperisului Casei de cultura com.Sipoteni

Devizul local de resurse Nr. 40.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-26

Valoarea de deviz 515864,94 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	285210733534 9	Lucru la masina	h-om	2,64	51	134,64
2	712401001070 0	Dulgher	h-om	404,705	51	20639,955
3	713403001220 0	Izolator hidrofug	h-om	225	51	11475
4	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	1642,5	51	83767,5
5	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	662	51	33762
6	931006001993 0	Muncitor	h-om	6,5802	51	335,59
Total manopera					150114,685	
Materiale						
1	201010290349 5	Scînduri de rășinoase	m3	3,2625	4200	13702,5
2	201010290349 7	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,242	3950	955,9
3	201010290696 1	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	1,176	3950	4645,2
4	201010290874 9	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12 35/35 L=4-6m	m3	1,764	3950	6967,8
5	212411700000 2	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	10,1694	25	254,235
6	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	3	0	428,625
7	222222222299 2	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5	0	8728,594
8	232016620075 5	Petrol distilat tip 0/200	kg	5,982	23	137,586
9	243011610484 1	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0718	35	2,512
10	243012731719 2	Diamoniu fosfat	kg	40,0794	25	1001,985

11	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	112,5	10	1125
12	2462106110601	Paste antiseptice	kg	11,7247	25	293,118
13	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1293,75	10	12937,5
14	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1293,75	112	144900
15	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	675	25	16875
16	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	365,625	15	5484,375
17	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	141,6	25	3540
18	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5625	0,6	3375
19	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	9,8	2	19,6
20	2874115841435	PIULITE UZUALE HEXAGONALE M 10	buc	9,8	1	9,8
21	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	9,8	1	9,8
22	2874125886734	Nituri POP	buc	5625	0,5	2812,5
23	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	14	25	350
24	2875276311528	Scoabe din otel	kg	9,8	25	245
25	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	13500	0,1	1350
26	4100126202818	Apă	m3	1,3759	12	16,51
Total materiale					230168,141	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0359	80	2,871
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,028	5	0,14
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	22,5	5	112,5
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,028	10	0,28
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	70,41	5	352,05
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,3589	80	28,714
7	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0837	80	6,7
Total utilaj					503,255	
Total						
					380786,081	

Asigurari sociale si medicale	24,0000%	36027,524
Total		416813,605
Cheltuieli de transport	2,0000%	4603,363
Total		421416,968
Cheltuieli de regie	1,0000%	4214,17
Total		425631,137
Beneficiu de deviz	1,0000%	4256,311
TOTAL Deviz faraTVA		429887,44
TVA 20%		85977,5
		515864,94

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)